“Analisar o Sistema Único de Segurança Pública (SUSP) como apoio à
Governança Multinível de Segurança Pública de Cidades Inteligentes”.

Crédito
Orçamentário:

Funcional Programática:19.572.2208.20UQ.0042.
Fonte 1000 - PTRES 219685 - 3.3.90.39  -  R$ 488.762,00 (quatrocentos e
oitenta e oito mil setecentos e sessenta e dois reais)

Data da
assinatura: 07 de junho de 2023

Vigência: 07 de Junho de 2023 a 07 de Dezembro de 2024 

Signatários:
LUÍS MANUEL REBELO FERNANDES  - Secretário-Executivo do MCTI
e  JOANA CÉLIA DOS PASSOS -  Vice-Reitora da Universidade Federal de
Santa Catarina.